



Warszawa, dnia 12 sierpnia 2026 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

SZP.261.15.2026

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu ZP/SSS/15/26**

Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie usług hotelarskich, konferencyjnych i gastronomicznych dla Sądu Okręgowego w Warszawie** (pakiet konferencyjny) – **nr ZP/SSS/15/26**, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje że w dniach 10-11 sierpnia 2026 r. od Wykonawców wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzien dobry

W nawiązaniu do rozmowy bardzo prosze o określenie terminu i dni na jaki potrzebna będzie sala konferencyjna.

Bardzo dziękuje.

Z pozdrowieniami,

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje Opis przedmiotu zamówienia i wskazuje, iż wymaga aby sala konferencyjna była dostępna dla Zamawiającego wg poniższego harmonogramu:

5 października – w godzinach 15.00-17.15

6 października – w godzinach 9.00-17.00

7 października – w godzinach 9.00-16.30

8 października – w godzinach 9.00-12.00

Pytanie nr 2:

Przepraszam, jeszcze jedno pytanie odnosnie wyposazenia pokoi.

W SWZ jest informacja- kazdy pokoj wyposazony min. w zelazko i suszarke.

Czy może być pokój osobny, w którym jest takie żelazko w dyspozycji Gości?

Dziękuję

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ, w ten sposób, że nie wymaga pokoi wyposażonych w żelazko i w związku z tym w Opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej wyposażenia pokoi w buli pierwszej usuwa słowo „żelazko”.

Ponadto Zamawiający po wykazie zawierającym obowiązkowe wyposażenie pokoju dodaje zapis „Hotel zapewni dostęp do żelazka i deski do prasowania. Sprzęt ten może być bezpośrednio w pokoju, dostępny do wypożyczenia bezpłatnie w recepcji lub dostępny w ogólnodostępnym pomieszczeniu do prasowania.

Pytanie nr 3:

Szanowni państwo, Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści kwaterowanie części (około 20) osób w pokojach, których okna wychodzą na zewnętrzny zadaszony dziedziniec hotelu? Obiekt spełnia wszystkie pozostałe postawione w OPZ warunki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza kwaterowania osób w pokojach, których okna wychodzą na zewnętrzny dziedziniec, jeżeli spełnione są normy oświetlenia dziennego, zgodnie z § 13 oraz § 57 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Ponadto zgodnie z wymaganiami zawartymi w OPZ pokoje powinny znajdować się w części obiektu odizolowanej od hałasów zewnętrznych oraz stref głośnych (np. kluby nocne, sale weselne), aby zapewnić uczestnikom niezakłócony pobyt.

Komisja informuje, że zachowano oryginalną treść zadanych pytań oraz wniosku.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Komisja informuje, iż termin składania oraz otwarcia ofert, wyznaczony na dzień 17 sierpnia 2026 r. nie ulega zmianie. Termin związania ofertą wyznaczony na dzień 15 września 2026 r. pozostaje bez zmian.

PRZEWODNICZACY KOMISJI
d/s realizacji zamówień publicznych
Sądu Okręgowego w Warszawie